PAGE
6

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2025                                                                                                   № 253
пгт Кикнур

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Кикнурского муниципального округа Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  следующие постановления администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области:
1.1. От 12.05.2020 № 27 «Об уплате арендной платы по договорам аренды муниципального имущества муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области в условиях распространения коронавирусной инфекции».

1.2. От 25.03.2020 № 15 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 16.09.2015 № 129 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.3. От 25.03.2020 № 16 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 16.09.2015 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области».

1.4. От 18.03.2020 № 14 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 16.09.2015 № 129 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.5. От 04.03.2020 № 06 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 16.09.2015 № 135 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области, или аннулировании его адреса».

1.6. От 05.04.2019 № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 16.09.2015 № 135».
1.7. От 13.08.2018 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 16.09.2015 № 135».
1.8. От 29.03.2018 № 20 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 16.09.2015 № 135 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области, или аннулировании его адреса».

1.9. От 29.03.2018 № 18 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 16.09.2015 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.10. От 24.11.2017 № 174 «О комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях оценки приспособления жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов».
1.11. От 21.08.2017 № 45 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 16.09.2015 № 135 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области, или аннулировании его адреса».

1.12. От 10.08.2017 № 41 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 16.09.2015 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области».
1.13. От 27.07.2017 № 33 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области».

1.14. От 27.07.2017 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области».

1.15. От 03.07.2017 № 31-П «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Кикнурского сельского поселения».
1.16. От 29.03.2017 № 12 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущества».
1.17. От 20.03.2017 № 7 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области от 22.01.2016 № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о разработке документации по планировке территории в границах муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».
1.18. От 28.02.2017 № 5 «О межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда».
1.19. От 28.02.2017 № 4 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда».
1.20. От 26.10.2016 № 81 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение муниципального жилищного контроля на территории Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области».
1.21. От 25.07.2016 № 57 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет».
1.22. От 22.01.2016 № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о разработке документации по планировке территории в границах муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.23. От 22.01.2016 № 9 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования Кикнурского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений».
1.24. От 22.01.2016 № 8 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области»

1.25. От 30.12.2015 № 191 «Об утверждении положения об осуществлении контроля за соблюдением норм правил благоустройства территории Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области».
1.26. От 30.12.2015 № 197 «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Кикнурского сельского поселения Кикнурского района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
1.27. От16.09.2015 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.28. От 16.09.2015 № 129 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.29. От 12.08.2015 № 114 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями».

1.30. От 16.05.2015 № 135 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области, или аннулировании его адреса».

1.31. От 15.04.2015 № 51 «Об утверждении положения о служебной этике и служебном поведении муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».
1.32. От 01.04.2015 № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
1.33. От 31.03.2015 № 47 «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы о получении ими подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации, выкупе и зачислении средств, вырученных от его реализации».
1.34. От 31.03.2015 № 44 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Кикнурского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений».
1.35. От 27.02.2015 № 35 «Об утверждении программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории кикнурского сельского поселения».
1.36. От 18.02.2015 № 29 «О своевременном оповещении и информировании населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера».
1.37. От 13.01.2015 № 01 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в Кикнурском сельском поселении Кикнурского района Кировской области» на 2015 – 2016 годы».

1.38. От 13.01.2015 № 6 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования Кикнурское сельское поселение и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Кикнурское сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кикнурского
муниципального округа    Т.В. Ваганова